INDICAÇÃO No 309/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de tapagem dos buracos existentes na Rua Vereador Massao Tsutsui, no
Loteamento Jardim Novo Éden.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar ao
setor competente a realização do serviço de tapagem dos buracos existentes na Rua
Vereador Massao Tsutsui, no Loteamento Jardim Novo Éden.

JUSTIFICATIVA

Citada a via está em péssimo estado de conservação, apresentando inúmeros buracos no seu
leito carroçável, causando o enorme transtorno aos moradores da referida rua e,
principalmente, aos motoristas que trafegam pelo local.

Desta forma, solicito a realização do referido serviço, no mais breve tempo possível.

Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto a S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel, 20 de maio de 2019.

ADEMAR RAMOS BARBORA

Vereador